

Verksamhetsberättelse Norra Härene BK 2012

Styrelsen för Norra Härene BK lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2012.

Projektet med att uppdatera avloppsanläggningen på Bronäsvallen fortgår. Ännu är inget arbete gjort vid Bronäsvallen men projektet fortgår enligt tidplan. Arbetet skall vara klart under hösten 2013.

Ett nytt projekt för att effektivisera uppvärmningen på Bronäsvallen har inletts. Investeringar i värmepump, tilläggsisolering och bättre isolerad ytterdörr ingår i projektet som förväntas slutföras under 2013.

Tillsammans med Norra Härene Bygdegårdsförening anordnades auktion och loppmarknad i Norra Härene bygdegård den 3/6. Dåligt väder gjorde att resultatet blev sämre än tidigare år.

Under året har bastun på Bronäsvallen varit öppen på fredagar med en trogen skara besökare.

Den inträdesbod som under 2011 uppfördes till Åke Larssons minne invigdes i samband med vårsäsongens första hemmamatch på Bronäsvallen.

I början av juni månad hölls en skrotinsamling för återvinning av järnskrot på Bronäsvallen. Initiativet föll väl ut och ca fyra ton skrot samlades in och kunde därmed återvinnas på ett miljövänligt sätt.

En ny hemsida med förbättrade funktioner har under året lanserats.

Kassabehållningen var vid årets början 12 421 kr och vid årets slut 38 053 kr. Verksamheten har erhållit bidrag från kommunen med 28 000 kr och från staten med 9 156 kr.

Styrelsen för 2012 har bestått av: ordf Henrik Åkesäter, kassör Torbjörn Malm, sekr Henrik Eriksson, Sture Johansson, Rolf Robertsson, Berne Hultström, Magnus Robertsson, Ronald Larsson och Jonas Lans.

Seniorlagen

Året inleddes med spel i LOFAs årliga inomhusturnering. Härene ställdes mot Mellby IK, Kållandsö Golf och Örslösa IF. Efter 3 förluster var laget utslaget efter första dagens spel.

Träningar inomhus bedrevs på måndagar i Fredriksdalskolan från början januari. Träningstiden delades med Vinninga P35.

Den 22 februari startade träningarna utomhus på konstgräset vid Framnäs. Träningstid delades med Örslösa IF. Även vid dessa tillfällen deltog Vinningas P35 lag på Norra Härenes träningar.

Ny tränare för seniortruppen har varit Thommy Andersson. Fredrik Gustavsson har varit lagledare.

B-lag har under säsongen drivits i egen regi efter att 2011 varit i samarbete med Trässberg. B-laget sköttes av Magnus Robertsson.

Under våren bedrevs även en intensiv spelarjakt då man tappat många spelare. Under våren plockade man till sig många nya spelare, totalt 27st spelare men under säsongen så var det vissa spelare som tyvärr inte fortsatte utan flyttade för studier eller helt enkelt slutade.

Man hade 6st träningsmatcher bokade varav man spelade 5 st och man började borta mot Källby IF i Götene där man föll med 4-0. Övriga lag som man spelade mot var Åsaka SK, Alvhems IK, Moholms SK och Vinninga P35 även dessa matcher förlorade Härene.

Träningen på Bronäsvallen drog igång den 21/3.

Seriespelet inleddes den 27/4 borta mot Rackeby IK. A-laget hade den tyngsta säsongen på många år då man bara skrapade ihop 4 poäng under säsongen och slutade sist i serien, 1 vinst, 1 oavgjord och 20 förluster. B-laget hade en lite bättre säsong och slutade på åttonde plats i serien efter 6 vinster, 1 oavgjord och 11 förluster och fick totalt 19 poäng.

LOFAs sommarturnering spelade Härene på Lindvallen i Vinninga där Vinninga stod för motståndet och även som segrare efter vinst med 4-1.

Under året har även en del jobb utförts som inventering på Matmagasinet, städning i centrum 2 gånger, man reste bord till den årliga vårmarknaden och så reste man även bord till Kultur och Porslinsfestivalen samt att den årliga auktionen hölls ihop med bygdegårdsföreningen.

Den årliga ostcupen hölls 13/10 på Bronäsvallen med turneringsspel, mat, bad i tunna och bastu. Det hölls även prisutdelning för årets prestationer. 1:a träningspris gick till Magnus Robertsson, 2:a träningspris gick till Tobias Andersson. Årets skyttekung blev Theo Hofbauer i både A-laget och B-laget på 6 respektive 9 mål. Tränarens Hederspris fick Tobias Andersson. Även Thommy Andersson och Fredrik Gustafsson tackades för året som gått.

I oktober blev det även klart att Håkan Tidström tar huvudansvaret som tränare i Härene inför säsongen 2013.

Inomhus träningen startade 5/11 på Fredriksdalskolan.

Ungdomsalliansen

Alliansen upprättar en separat verksamhetsberättelse se bifogat dokument.

Styrelsen för NHBK genom

Henrik Eriksson